
Szczecin, dnia 10.07.2023 r.  
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji - art. 
275 pkt. 1 ustawy Pzp pn.: „Modernizacja powierzchni dziedzińca na terenie siedziby Wojewódzkiej 
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie” Część IV  „Roboty sanitarne, drogowe i 
elektryczne (oświetlenie zewnętrzne) części dziedzińca Wojewódzkiej Stacji Sanitaro- 
Epidemiologicznej w Szczecinie”, Nr postępowania: 272.8.2023 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.: jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez 
Wykonawcę: 
 

Usługi Budowlane Wiesław Furtak 
ul.  Przyjaciół Żołnierza 51/10, 71-670 Szczecin 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert w oparciu o kryteria oceny określone w SWZ 
przedstawia poniższa tabela: 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne:  
Oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ uzyskując najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt. 
obliczoną zgodnie z SWZ. Wykonawca potwierdził brak podstaw wykluczenia i zaoferował realizację 
przedmiotu zamówienia zgodną z SWZ. 
 

 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 

Cena brutto 

 

Łączna liczba punktów 

Cena (60) 

(liczba 

punktów) 

Okres gwarancji na roboty 

budowlane (40) 

(liczba punktów) 

Łączna liczba 

punktów  

Usługi Budowlane  
Wiesław Furtak  
ul. Przyjaciół Żołnierza 51/10,  
71-670 Szczecin 

296 000,00 zł 60,00 pkt 60 m-cy 40 pkt 100,00 pkt 

Krulan Łukasz Kruszyński 
Ul. Troszyn 44/7 

74-505 Mieszkowice 

362 850,00 zł 48,95 pkt 60 m-cy  40 pkt 88,95 pkt 


		2023-07-10T14:30:17+0200




